

Émetteur:

Adressé à:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

BE2BIZ

1 Rue du Vercors
26540 MOURS ST EUSEBE

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
1 Réseau aspiration			
ASP_C90350 - COUDE 90° Ø 350 BT	87,13	1	87,13
ASP_CL350 - COLLIER Ø 350 mm	6,61	5	33,05
ASP_C2E350 - CULOTTE Ø 350 BT	95,83	1	95,83
ASP_C45350 - COUDE 45° Ø 350 BT	41,84	2	83,68
ASP_CL250 - COLLIER Ø 250 mm	4,85	12	58,20
ASP_TD250C - TUYAU Ø 250 Lg = 0,25 m BT	19,20	15	287,99
ASP_TD350A - TUYAU Ø 350 Lg = 1 m BT	28,64	5	143,20
ASP_C90250 - COUDE 90° Ø 250 BT	59,13	4	236,51
ASP_C45250 - COUDE 45° Ø 250 BT	31,98	6	191,88
ASP_TD200C - TUYAU Ø 200 Lg = 0,25 m BT	15,18	10	151,80
ASP_C30250 - COUDE 30° Ø 250 BT	30,58	2	61,16
ASP_TD160C - TUYAU Ø 160 Lg = 0,25 m BT	12,59	10	125,90
ASP_C3E250 - CULOTTE Ø 250 BT 3E	98,06	3	294,17
ASP_C3E300 - CULOTTE Ø 300 BT 3E	112,61	2	225,21
ASP_C3E160 - CULOTTE Ø 160 BT 3E	73,30	3	219,90
ASP_C3E200 - CULOTTE Ø 200 BT 3E	83,30	2	166,60
ASP_CL200 - COLLIER Ø 200 mm	4,37	10	43,70
ASP_C3E120 - CULOTTE Ø 120 BT 3E	67,97	1	67,97
ASP_CL120 - COLLIER Ø 120 mm	3,78	15	56,70
EDR_LON - location nacelle	813,88	1	813,88
EDR_SUP - Supportage	239,37	1	239,37
ASP_C2E120 - CULOTTE Ø 120 BT	43,79	3	131,37
ASP_C45120 - COUDE 45° Ø 120 BT	14,08	6	84,48
ASP_C90120 - COUDE 90° Ø 120 BT	24,18	10	241,79
ASP_CL120 - COLLIER Ø 120 mm	3,78	35	132,30
ASP_TD120C - TUYAU Ø 120 Lg = 0,25 m BT	10,36	32	331,51
ASP_TO120BT - TARGETTE ORDINAIRE Ø 120 BT / BT	27,58	6	165,48
ASP_TO100BT - TARGETTE ORDINAIRE Ø 100 BT / BT	23,98	6	143,88

ASP_CR200 - CÔNE DE RÉDUCTION Ø 200 BT	27,58	2	55,16
ASP_PU100 - TUYAU FLEX. PU S. CUIVRÉE Ø 100	14,71	30	441,29
ASP_BB120 - BOUCHE DE BAL. Ø120 BT+TO+CL	100,54	2	201,08
EDR_EDR_5 - fournitures diverses	223,17	1	223,17
edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et deplacement	3 820,44	1	3 820,44
Sous-total Reseau aspiration			9 655,78
2 Option:registre à commande pneumatique			
ASP_TOPD250 - TARGETTE ELECT + DISTRI. Ø 250	489,21	2	978,42
EDR_1 - main d'oeuvre & tp de deplacement	56,99	4	227,95
EDR_EDR_5 - fournitures diverses	137,92	1	137,92
Sous-total Option:registre à commande pneumatique			1 344,29

Conditions de règlement: comme convenu

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE
Domiciliation: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT	11 000,07
Total TVA 20%	2 159,78
Total TTC	13 159,85

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"